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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 농축산과
회 계 명 : 일반회계

총    계 7,859,044 16,759,616 △8,900,572

농축산과 7,859,044 16,759,616 △8,900,572

농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설 7,583,393 7,195,830 387,563

농촌경제 활력화 2,136,568 2,076,568 60,000

향토산업육성(고부가 가치를 위한 자두제
품개발/경상) 84,000 84,000 0

201 일반운영비 24,500 0 24,500

24,500 0 24,500 24,50001  사무관리비

0  [균특보조사업] - 과목변경

10,750  1. 일반수용비

 10,750

    ○ 향토산업육성사업(주민역량강화사업) 교재유인

  10,750,000원 * 1식=

[균         6,343]

[도         1,290]

[시         3,117]

12,250  3. 운영수당

 12,250

    ○ 향토산업육성사업(주민역량강화사업) 강사수당

  12,250,000원 * 1식=

[균         7,230]

[도         1,470]

[시         3,550]

1,500  6. 임 차 료
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단    위 : 농촌경제 활력화

 1,500

    ○ 향토산업육성사업(주민역량강화사업) 선진지견
      학차량임차   500,000원 * 3대=

[균           885]

[도           180]

[시           435]

301 일반보상금 9,500 34,000 △24,500

9,500 34,000 △24,500 △24,50010  행사실비보상금

△24,500  [균특보조사업] - 과목변경

 △24,500

    ○ 향토산업육성사업(주민역량강화사업)

  경정9,500,000원 - 기정 34,000,000원=

[균     △14,458]

[도      △2,940]

[시      △7,102]

도정역점시책사업추진 60,000 0 60,000

402 민간자본이전 58,000 0 58,000

58,000 0 58,000 58,00001  민간자본보조

58,000  [도비보조사업]

 16,000

    ○ 지역특화품목 상품화시설(예냉시설)

  32,000,000원 * 1개소 * 50/100=

[도        16,000]

 42,000

    ○ 지역특화품목 상품화시설(저온저장고)

  21,000,000원 * 4개소 * 50/100=

[도        42,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단    위 : 농촌경제 활력화

405 자산취득비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,000 2,00001  자산및물품취득비

2,000  [도비보조사업]

2,000    ○ 업무용 칼라프린트기 구입 2,000,000원 * 1대=

[도         2,000]

농업생산물유통기반조성 2,837,482 2,668,393 169,089

효율적인정부양곡관리 148,780 133,780 15,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

15,000 0 15,000 15,00001  연구용역비

8,000  □ 김천 쌀 공동브랜드개발 용역비 8,000,000원*1식=

 7,000

  □ 김천 쌀 발전5개년계획수립 용역비

7,000,000원*1식=

농산물유통활성화 지원 929,650 829,650 100,000

307 민간이전 150,000 50,000 100,000

150,000 50,000 100,000 100,00002  민간경상보조

 100,000

  □ 농산물 수출물류비지원

경정 150,000,000원 - 기정 50,000,000원=

농산물수출농가 해외기술연수 3,150 3,150 0

301 일반보상금 3,150 0 3,150

3,150 0 3,150 3,15007  민간인국외여비

3,150  [도비보조사업] - 과목변경
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단    위 : 농업생산물유통기반조성

 3,150

    ○ 농산물수출농가 해외기술연수

  1,500,000원*3명*70/100=

[도         1,125]

[시         2,025]

307 민간이전 0 3,150 △3,150

0 3,150 △3,150 △3,15002  민간경상보조

△3,150  [도비보조사업] - 과목변경

 △3,150

    ○ 농산물수출농가 해외기술연수

  경정0원 - 기정 3,150,000원=

[도      △1,125]

[시      △2,025]

농산물물류 표준화사업 54,089 0 54,089

402 민간자본이전 54,089 0 54,089

54,089 0 54,089 54,08901  민간자본보조

54,089  [국고보조사업]

54,089    ○ 물류기기지원 27,044,500원 * 4식 * 50/100=

[국        54,089]

축산전략사업육성 2,577,379 2,418,905 158,474

축산진흥사업기반확충 442,706 332,206 110,500

307 민간이전 102,700 7,200 95,500

95,500 0 95,500 95,50002  민간경상보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단    위 : 축산전략사업육성

 37,500

  □ 한우 인공수정료 지원

2,500두 * 30,000원 * 50/100=

8,000  □ 한우 거세틀 지원 2,000,000원 * 8대 * 50/100=

 50,000

  □ 한우입식자금 이자보전 지원

2,000,000,000원 * 2.5%=

402 민간자본이전 292,000 277,000 15,000

292,000 277,000 15,000 15,00001  민간자본보조

 15,000

  □ 유휴농지를 이용한 조사료생산

100ha * 300,000원 * 50/100=

가축질병예방 126,935 81,935 45,000

101 인건비 26,000 8,000 18,000

26,000 8,000 18,000 18,00010  기간제근로자등보수

 18,000

  □ 조류인플루엔자 차단방역 인부임

50,000원*4명*2개소*15일*3교대=

201 일반운영비 23,755 15,355 8,400

14,860 10,000 4,860 4,86001  사무관리비

3,780  1. 일반수용비

750    ○ 운반용 대형 물통구입 150,000원 * 5개=

540    ○ 방역인부 고무장갑 구입 1,500원 * 360개=

1,890    ○ 소독장비 및 전기설치비 1,890,000원 * 1식=

600    ○ 방역인부 보온덮개 구입 3,000원 * 200m=

1,080  5. 급량비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단    위 : 축산전략사업육성

8,895 5,355 3,540

 1,080

    ○ 조류인플루엔자 차단방역 근무자 급식

  3,000원 * 4명 * 2개소 * 15일 * 3교대=

3,54002  공공운영비

3,540  4. 차량.선박비

340    ○ 휘발유 1,700원 * 200ℓ=

3,200    ○ 경유 1,600원 * 2,000ℓ=

206 재료비 57,600 39,000 18,600

57,600 39,000 18,600 18,60001  재료비

16,800  □ 소독약품 구입 28,000원 * 600kg=

1,800  □ 방역복 구입 5,000원 * 360벌=

가축분뇨처리시설지원 45,000 50,000 △5,000

402 민간자본이전 45,000 50,000 △5,000

45,000 50,000 △5,000 △5,00001  민간자본보조

△5,000  [국고보조사업]

 △5,000

    ○ 축산분뇨처리시설지원

  경정 45,000,000원 - 기정 50,000,000원=

[국      △3,000]

[도        △600]

[시      △1,400]

공수의 수당 46,400 38,400 8,000

301 일반보상금 46,400 38,400 8,000

46,400 38,400 8,000 8,00012  기타보상금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인의 삶의 질 향상과 복지농촌건설
단    위 : 축산전략사업육성

8,000  [도비보조사업]

 8,000

    ○ 공수의수당

  경정 46,400,000원 - 기정 38,400,000원=

축사전기시설 안전점검사업 7,800 7,826 △26

402 민간자본이전 7,800 7,826 △26

7,800 7,826 △26 △2601  민간자본보조

△26  [도비보조사업]

 △26

    ○ 축사전기시설 안전점검사업

  경정 7,800,000 - 기정 7,826,000원=

[도            19]

[시         △45]

행정운영경비(농축산과) 107,874 148,122 △40,248

인력운영비 75,504 115,752 △40,248

인력운영비(농축산과) 75,504 115,752 △40,248

101 인건비 70,104 110,352 △40,248

70,104 110,352 △40,248 △40,24802  수당

△40,248  1. 초과근무수당

 △40,248

    ○ 시간외근무수당(조직개편)

  경정 67,493,000원 - 기정 107,741,000원=

친환경고품질 농업생산 기반구축 164,135 9,397,774 △9,233,639

친환경농업육성 18,535 5,104,620 △5,086,085

친환경농산물생산지원 0 717,122 △717,122
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

201 일반운영비 0 9,500 △9,500

0 4,500 △4,500

0 5,000 △5,000

△4,50001  사무관리비

△2,500  1. 일반수용비

 △1,000

    ○ 친환경농업육성사업 추진지침유인(조직개편)

  경정 0원 - 기정 1,000,000원=

 △1,500

    ○ 친환경농업 홍보전단유인(조직개편)

  경정 0원 - 기정 1,500,000원=

△2,000  6. 임차료

 △2,000

    ○ 친환경농업인 선진지견학 버스임차(조직개편)

  경정 0원 - 기정 2,000,000원=

△5,00003  행사운영비

 △2,000

  □ 친환경농산물 홍보(현수막,팜프렛)(조직개편)

경정 0원 - 기정 2,000,000원=

 △3,000

  □ 친환경농산물 홍보(쇼핑가방)(조직개편)

경정 0원 - 기정 3,000,000원=

202 여비 0 5,600 △5,600

0 5,600 △5,600 △5,60001  국내여비

 △4,000

  □ 친환경농업 업무추진(조직개편)

경정 0원 - 기정 4,000,000원=

 △1,600

  □ 비료,농약유통업무추진지도(조직개편)

경정 0원 - 기정 1,600,000원=

206 재료비 0 6,400 △6,400

0 6,400 △6,400 △6,40001  재료비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

 △6,400

  □ 친환경농산물홍보 및 시식용 재료구입(조직개편)

경정 0원 - 기정 6,400,000원=

301 일반보상금 0 23,434 △23,434

0 23,434 △23,434 △23,43410  행사실비보상금

 △7,580

  □ 친환경농업 농가교육(조직개편)

경정 0원 - 기정 7,580,000원=

 △2,274

  □ 시판농약상 도단위 교육참석(조직개편)

경정 0원 - 기정 2,274,000원=

 △6,000

  □ 친환경농업인 연시대회(조직개편)

경정 0원 - 기정 6,000,000원=

 △7,580

  □ 친환경농업인 선진지견학여비(조직개편)

경정 0원 - 기정 7,580,000원=

307 민간이전 0 45,000 △45,000

0 45,000 △45,000 △45,00002  민간경상보조

 △5,000

  □ 친환경농업인연합회 지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 5,000,000원=

 △40,000

  □ 친환경농산물 인증검사수수료지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 40,000,000원=

402 민간자본이전 0 627,188 △627,188

0 627,188 △627,188 △627,18801  민간자본보조

 △288,000

  □ 친환경원예재배농가 농자재지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 288,000,000원=

 △250,000

  □ 친환경농산물 포장재지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 250,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

 △89,188

  □ 성페로몬을 이용한 해충방제 지원사업(조직개편)

경정 0원 - 기정 89,188,000원=

고품질쌀생산지원 0 66,075 △66,075

201 일반운영비 0 4,200 △4,200

0 4,200 △4,200 △4,20001  사무관리비

△4,200  1. 일반수용비(조직개편)

 △2,000

    ○ 식량대책 홍보물제작

  경정 0원 - 기정 2,000,000원=

 △2,200

    ○ 직불제추진 및 농작물재해대책추진

  경정 0원 - 기정 2,200,000원=

202 여비 0 2,400 △2,400

0 2,400 △2,400 △2,40001  국내여비

 △2,400

  □ 직불제 및 식량대책업무추진지도(조직개편)

경정 0원 - 기정 2,400,000원=

301 일반보상금 0 9,475 △9,475

0 9,475 △9,475 △9,47510  행사실비보상금

 △7,580

  □ 쌀전업농가교육여비(조직개편)

경정 0원 - 기정 7,580,000원=

 △1,895

  □ 농약안전사용장비 심의위원보상(조직개편)

경정 0원 - 기정 1,895,000원=

307 민간이전 0 10,000 △10,000

0 10,000 △10,000 △10,00002  민간경상보조

 △10,000

  □ 쌀전업농 연합회지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 10,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

402 민간자본이전 0 40,000 △40,000

0 40,000 △40,000 △40,00001  민간자본보조

 △40,000

  □ 돌발병해충방제 농약지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 40,000,000원=

농업기계화사업 0 311,480 △311,480

201 일반운영비 0 3,500 △3,500

0 3,500 △3,500 △3,50001  사무관리비

△2,000  1. 일반수용비

 △2,000

    ○ 농기계시책사업추진지침유인(조직개편)

  경정 0원 - 기정 2,000,000원=

△1,500  6. 임차료

 △1,500

    ○ 전국농업기계박람회 참가버스임차(조직개편)

  경정 0원 - 기정 1,500,000원=

202 여비 0 2,400 △2,400

0 2,400 △2,400 △2,40001  국내여비

 △2,400

  □ 농기계시책사업추진(조직개편)

경정 0원 - 기정 2,400,000원=

301 일반보상금 0 7,580 △7,580

0 7,580 △7,580 △7,58010  행사실비보상금

 △7,580

  □ 농업기계박람회 견학보상(조직개편)

경정 0원 - 기정 7,580,000원=

402 민간자본이전 0 298,000 △298,000

0 298,000 △298,000 △298,00001  민간자본보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

△142,500  □ 생산비절감용 중소형농기계공급(조직개편)

△60,000    ○ 동력운반차 경정 0원 - 기정 60,000,000원=

△30,000    ○ 논두렁조성기 경정 0원 - 기정 30,000,000원=

△52,500    ○ 농산물건조기 경정 0원 - 기정 52,500,000원=

△155,500  □ 친환경농기계공급(조직개편)

△45,000    ○ 잔가지파쇄기 경정 0원 - 기정 45,000,000원=

 △22,500

    ○ 농업용오존발생기

  경정 0원 - 기정 22,500,000원=

△88,000    ○ 농용굴삭기 경정 0원 - 기정 88,000,000원=

토양개량제공급 0 492,177 △492,177

307 민간이전 0 492,177 △492,177

0 492,177 △492,177 △492,17702  민간경상보조

△492,177  [국고보조사업] - 조직개편

 △492,177

    ○ 토양개량제 공급사업

  경정 0원 - 기정 492,177,000원=

[국    △393,742]

[시     △98,435]

폐비닐수거비지원 0 36,060 △36,060

301 일반보상금 0 36,060 △36,060

0 36,060 △36,060 △36,06012  기타보상금

 △36,060

  □ 폐비닐수거비(조직개편)

경정 0원 - 기정 36,060,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

[국     △36,060]

친환경농업지구조성 0 200,000 △200,000

402 민간자본이전 0 200,000 △200,000

0 200,000 △200,000 △200,00001  민간자본보조

 △200,000

  □ 친환경농업지구조성(조직개편)

경정 0원 - 기정 200,000,000원=

[국    △100,000]

[도     △30,000]

[시     △70,000]

친환경농업직접지불 18,535 140,000 △121,465

307 민간이전 18,535 140,000 △121,465

18,535 140,000 △121,465 △121,46502  민간경상보조

△121,465  [국고보조사업] - 조직개편

 △121,465

    ○ 친환경농업직불제

  경정 18,535,000원 - 기정 140,000,000원=

[국    △121,465]

지역특화(푸른들가꾸기사업) 0 48,000 △48,000

307 민간이전 0 48,000 △48,000

0 48,000 △48,000 △48,00002  민간경상보조

△48,000  [균특보조사업] - 조직개편

 △48,000

    ○ 푸른들 가꾸기사업(지역특화)

  경정 0원 - 기정 48,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

[균     △24,000]

[도      △7,200]

[시     △16,800]

천적활용원예작물해충방제사업 0 153,000 △153,000

402 민간자본이전 0 153,000 △153,000

0 153,000 △153,000 △153,00001  민간자본보조

△153,000  [국고보조사업] - 조직개편

 △153,000

    ○ 원예작물천적 해충방제사업

  경정 0원 - 기정 153,000,000원=

[국     △76,500]

[도     △22,950]

[시     △53,550]

조건불리지역직접지불(행정비포함) 0 15,926 △15,926

202 여비 0 3,426 △3,426

0 3,426 △3,426 △3,42601  국내여비

△3,426  [국고보조사업] - 조직개편

 △3,426

    ○ 조건불리직불제사업(여비)

  경정 0원 - 기정 3,426,000원=

[국      △2,398]

[시      △1,028]

405 자산취득비 0 12,500 △12,500

0 12,500 △12,500 △12,50001  자산및물품취득비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

△12,500  [국고보조사업] - 조직개편

 △12,500

    ○ 조건불리직불제사업(행정비/타불렛PC)

  경정 0원 - 기정 12,500,000원=

[국      △8,750]

[시      △3,750]

조건불리지역직접지불 0 579,132 △579,132

301 일반보상금 0 579,132 △579,132

0 579,132 △579,132 △579,13212  기타보상금

△579,132  [국고보조사업] - 조직개편

 △579,132

    ○ 조건불리지역직불제사업

  경정 0원 - 기정 579,132,000원=

[국    △405,392]

[도     △52,122]

[시    △121,618]

김천포도 친환경생력화사업 0 345,000 △345,000

402 민간자본이전 0 345,000 △345,000

0 345,000 △345,000 △345,00001  민간자본보조

△345,000  [균특보조사업] - 조직개편

 △345,000

    ○ 김천포도 친환경생력화사업

  경정 0원 - 기정 345,000,000원=

[균    △173,000]

[도     △51,600]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

[시    △120,400]

친환경 농자재 지원 0 36,000 △36,000

402 민간자본이전 0 36,000 △36,000

0 36,000 △36,000 △36,00001  민간자본보조

△36,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △36,000

    ○ 친환경 농자재지원

  경정 0원 - 기정 36,000,000원=

[도     △10,800]

[시     △25,200]

벼육묘공장설치 및 개보수 0 96,000 △96,000

402 민간자본이전 0 96,000 △96,000

0 96,000 △96,000 △96,00001  민간자본보조

△96,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △96,000

    ○ 벼육묘공장 설치 및 개보수

  경정 0원 - 기정 96,000,000원=

[도     △36,000]

[시     △60,000]

벼육묘공장 상토지원 0 3,000 △3,000

402 민간자본이전 0 3,000 △3,000

0 3,000 △3,000 △3,00001  민간자본보조

△3,000  [도비보조사업] - 조직개편
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

 △3,000

    ○ 벼육묘공장 상토지원

  경정 0원 - 기정 3,000,000원=

[도        △900]

[시      △2,100]

친환경들판조성 종합지원 0 64,000 △64,000

402 민간자본이전 0 64,000 △64,000

0 64,000 △64,000 △64,00001  민간자본보조

△64,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △64,000

    ○ 친환경들판조성 종합지원사업

  경정 0원 - 기정 64,000,000원=

[도     △24,000]

[시     △40,000]

친환경 농산물 판로확대지원 0 17,500 △17,500

402 민간자본이전 0 17,500 △17,500

0 17,500 △17,500 △17,50001  민간자본보조

△17,500  [도비보조사업] - 조직개편

 △17,500

    ○ 친환경농산물 판로확대지원

  경정 0원 - 기정 17,500,000원=

[도      △7,000]

[시     △10,500]

생산비절감형 친환경농업단지 조성 0 400,000 △400,000

402 민간자본이전 0 400,000 △400,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

0 400,000 △400,000 △400,00001  민간자본보조

△400,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △400,000

    ○ 생산비절감형 친환경농업단지조성

  경정 0원 - 기정 400,000,000원=

[도    △120,000]

[시    △280,000]

농가형 퇴비제조시설 0 16,000 △16,000

402 민간자본이전 0 16,000 △16,000

0 16,000 △16,000 △16,00001  민간자본보조

△16,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △16,000

    ○ 농가형퇴비제조시설

  경정 0원 - 기정 16,000,000원=

[도      △6,000]

[시     △10,000]

유기질비료 지원사업 0 1,186,948 △1,186,948

402 민간자본이전 0 1,186,948 △1,186,948

0 1,186,948 △1,186,948 △1,186,94801  민간자본보조

△1,186,948  [국고보조사업] - 조직개편

 △1,186,948

    ○ 유기질비료지원사업

  경정 0원 - 기정 1,186,948,000원=

[국    △593,474]

[도    △178,042]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

[시    △415,432]

친환경농업분야 해외선진지견학 0 11,200 △11,200

202 여비 0 5,600 △5,600

0 5,600 △5,600 △5,60003  국외여비

△5,600  [도비보조사업] - 조직개편

 △5,600

    ○ 친환경농업분야 해외선진지견학(공무원)

  경정 0원 - 기정 5,600,000원=

[도        △560]

[시      △5,040]

301 일반보상금 0 5,600 △5,600

0 5,600 △5,600 △5,60007  민간인국외여비

△5,600  [도비보조사업] - 조직개편

 △5,600

    ○ 친환경농업 우수농업인 해외선진지견학(농업인
      )   경정 0원 - 기정 5,600,000원=

[도        △560]

[시      △5,040]

친환경 농업체험 행사지원 0 6,000 △6,000

307 민간이전 0 6,000 △6,000

0 6,000 △6,000 △6,00002  민간경상보조

△6,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △6,000

    ○ 친환경농업 체험행사지원

  경정 0원 - 기정 6,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 친환경농업육성

[도      △1,800]

[시      △4,200]

중소형 농기계공급 0 146,000 △146,000

402 민간자본이전 0 146,000 △146,000

0 146,000 △146,000 △146,00001  민간자본보조

△146,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △146,000

    ○ 중소형농기계 공급

  경정 0원 - 기정 146,000,000원=

[도     △36,500]

[시    △109,500]

모내기 없는 벼 생력화 지원 0 18,000 △18,000

402 민간자본이전 0 18,000 △18,000

0 18,000 △18,000 △18,00001  민간자본보조

△18,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △18,000

    ○ 모내기없는 벼생력화지원

  경정 0원 - 기정 18,000,000원=

[도      △5,400]

[시     △12,600]

과수산업육성 113,600 2,923,880 △2,810,280

과수산업기반확충 0 585,395 △585,395

201 일반운영비 0 7,600 △7,600

0 3,200 △3,200 △3,20001  사무관리비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 과수산업육성

0 4,400 △4,400

△2,000  1. 일반수용비(조직개편)

 △1,000

    ○ 과수기반조성 추진계획서 유인

  경정 0원 - 기정 1,000,000원=

 △500

    ○ 과수기반조성교육 현수막제작

  경정 0원 - 기정 500,000원=

 △500

    ○ 과수기반조성지원 관리카드제작

  경정 0원 - 기정 500,000원=

△1,200  5. 급량비(조직개편)

 △1,200

    ○ 과수업무재해대책추진 특근급식

  경정 0원 - 기정 1,200,000원=

△4,40003  행사운영비

 △300

  □ 경북사과홍보행사(현수막) - 조직개편

경정 0원 - 기정 300,000원=

 △500

  □ 경북사과홍보행사(팜프렛) - 조직개편

경정 0원 - 기정 500,000원=

 △600

  □ 경북사과홍보행사지원 차량임차(조직개편)

경정 0원 - 기정 600,000원=

 △3,000

  □ 경북사과홍보행사 전시 시식용재료구입(사과) -
  조직개편 경정 0원 - 기정 3,000,000원=

202 여비 0 6,400 △6,400

0 6,400 △6,400 △6,40001  국내여비

 △4,000

  □ 과수산업기반안정 지도(조직개편)

경정 0원 - 기정 4,000,000원=

 △800

  □ 과수산업기반안정 회의참석(조직개편)

경정 0원 - 기정 800,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 과수산업육성

 △1,600

  □ 과원폐업지원사업추진 여비(조직개편)

경정 0원 - 기정 1,600,000원=

301 일반보상금 0 2,395 △2,395

0 2,395 △2,395 △2,39510  행사실비보상금

 △758

  □ 사과직판 행사여비(조직개편)

경정 0원 - 기정 758,000원=

 △1,137

  □ 과수기반조성지원 교육(조직개편)

경정 0원 - 기정 1,137,000원=

 △500

  □ 과수기반조성사업 연찬회참석(조직개편)

경정 0원 - 기정 500,000원=

307 민간이전 0 20,000 △20,000

0 20,000 △20,000 △20,00004  민간행사보조

 △20,000

  □ 경북사과홍보 행사비지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 20,000,000원=

308 자치단체등이전 0 2,000 △2,000

0 2,000 △2,000 △2,00005  자치단체간부담금

 △2,000

  □ 사과주산단지 시장.군수협의회(조직개편)

경정 0원 - 기정 2,000,000원=

402 민간자본이전 0 547,000 △547,000

0 547,000 △547,000 △547,00001  민간자본보조

 △75,000

  □ 사과반사필름지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 75,000,000원=

 △30,000

  □ 과수관수시설지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 30,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 과수산업육성

 △150,000

  □ 농작물재해보험 지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 150,000,000원=

 △150,000

  □ 과일봉지지원(조직개편)

경정 0원 - 기정 150,000,000원=

 △102,000

  □ 포도우량품종갱신(조직개편)

경정 0원 - 기정 102,000,000원=

 △40,000

  □ 과수받침대지원(자두)(조직개편)

경정 0원 - 기정 40,000,000원=

고품질생산시설현대화지원 22,500 1,778,000 △1,755,500

402 민간자본이전 22,500 1,778,000 △1,755,500

22,500 1,778,000 △1,755,500 △1,755,50001  민간자본보조

△1,755,500  [기금보조사업] - 조직개편

 △1,755,500

    ○ 고품질생산시설현대화

  경정 22,500,000원 - 기정 1,778,000,000원=

[기    △877,750]

[도    △263,325]

[시    △614,425]

과원폐업지원 23,100 188,641 △165,541

301 일반보상금 23,100 188,641 △165,541

23,100 188,641 △165,541 △165,54112  기타보상금

△165,541  [기금보조사업] - 조직개편

 △165,541

    ○ 과원폐업지원

  경정 23,100,000원 - 기정 188,641,000원=

[기    △165,541]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 과수산업육성

과원폐업작업비지원 67,000 313,094 △246,094

301 일반보상금 67,000 313,094 △246,094

67,000 313,094 △246,094 △246,09412  기타보상금

△246,094  [국고보조사업] - 조직개편

 △246,094

    ○ 과수폐원 작업비지원

  경정 67,000,000원 - 기정 313,094,000원=

[국    △123,046]

[도     △36,914]

[시     △86,134]

다목적농가형 저온저장고설치 0 30,000 △30,000

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

0 30,000 △30,000 △30,00001  민간자본보조

△30,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △30,000

    ○ 다목적농가형 저온저장고설치

  경정 0원 - 기정 30,000,000원=

[도     △12,000]

[시     △18,000]

생산시설현대화(경상) 1,000 14,500 △13,500

201 일반운영비 0 1,500 △1,500

0 1,500 △1,500 △1,50001  사무관리비

△1,500  3.운영수당(조직개편)
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 과수산업육성

 △1,500

    ○ 생산시설 현대화지원(운영비)

  경정 0원 - 기정 1,500,000원=

[기      △1,500]

202 여비 1,000 7,000 △6,000

1,000 4,000 △3,000

0 3,000 △3,000

△3,00001  국내여비

△3,000  [기금보조사업] - 조직개편

 △3,000

    ○ 생산시설 현대화업무추진

  경정 1,000,000원 - 기정 4,000,000원=

[기      △3,000]

△3,00003  국외여비

△3,000  [기금보조사업] - 조직개편

 △3,000

    ○ 생산시설 현대화지원(선진과수비교연수)

  경정 0원 - 기정 3,000,000원=

[기      △3,000]

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

0 3,000 △3,000 △3,00007  민간인국외여비

△3,000  [기금보조사업] - 조직개편

 △3,000

    ○ 생산시설 현대화지원(선진과수현장 해외연수)

  경정 0원 - 기정 3,000,000원=

[기      △3,000]

307 민간이전 0 3,000 △3,000

0 3,000 △3,000 △3,00002  민간경상보조

△3,000  [기금보조사업] - 조직개편
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 과수산업육성

 △3,000

    ○ 생산시설 현대화지원(사업시행주체 운영비)

  경정 0원 - 기정 3,000,000원=

[기      △3,000]

FTA대응 과실 장기저장제 지원 0 5,250 △5,250

402 민간자본이전 0 5,250 △5,250

0 5,250 △5,250 △5,25001  민간자본보조

△5,250  [도비보조사업] - 조직개편

 △5,250

    ○ FTA대응 과실장기저장제 지원

  경정 0원 - 기정 5,250,000원=

[도      △2,100]

[시      △3,150]

FTA대응 생산비 절감형 과원용농기계 0 9,000 △9,000

402 민간자본이전 0 9,000 △9,000

0 9,000 △9,000 △9,00001  민간자본보조

△9,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △9,000

    ○ FTA대응 생산비절감형 과원전용농기계 지원

  경정 0원 - 기정 9,000,000원=

[도      △3,600]

[시      △5,400]

특작산업육성 32,000 1,369,274 △1,337,274

특작생산기반확충 0 132,374 △132,374

201 일반운영비 0 3,200 △3,200
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 특작산업육성

0 3,200 △3,200 △3,20001  사무관리비

△2,000  1. 일반수용비(조직개편)

 △1,000

    ○ 특작사업추진지침 유인

  경정 0원 - 기정 1,000,000원=

 △500

    ○ 특작지원사업교육 현수막제작

  경정 0원 - 기정 500,000원=

 △500

    ○ 특작지원사업 관리카드제작

  경정 0원 - 기정 500,000원=

△1,200  5. 급량비(조직개편)

 △1,200

    ○ 농업시설물 재해대책추진급식

  경정 0원 - 기정 1,200,000원=

202 여비 0 6,400 △6,400

0 6,400 △6,400 △6,40001  국내여비

 △4,000

  □ 특작생산추진여비(조직개편)

경정 0원 - 기정 4,000,000원=

 △800

  □ 특작생산 회의참석(조직개편)

경정 0원 - 기정 800,000원=

 △1,600

  □ 특작지원사업 시책교육 참석여비(조직개편)

경정 0원 - 기정 1,600,000원=

207 연구개발비 0 60,000 △60,000

0 60,000 △60,000 △60,00003  시험연구비

 △60,000

  □ 고추냉이근경비대 재배시험(조직개편)

경정 0원 - 기정 60,000,000원=

301 일반보상금 0 2,774 △2,774
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 특작산업육성

0 2,774 △2,774 △2,77410  행사실비보상금

 △2,274

  □ 특작생산사업 교육참석(조직개편)

경정 0원 - 기정 2,274,000원=

 △500

  □ 특작사업 연찬회참석(조직개편)

경정 0원 - 기정 500,000원=

402 민간자본이전 0 60,000 △60,000

0 60,000 △60,000 △60,00001  민간자본보조

 △40,000

  □ 특용작물(인삼)지원사업(조직개편)

경정 0원 - 기정 40,000,000원=

 △20,000

  □ 약초(작약)지원사업(조직개편)

경정 0원 - 기정 20,000,000원=

새소득작목육성 0 917,400 △917,400

402 민간자본이전 0 917,400 △917,400

0 917,400 △917,400 △917,40001  민간자본보조

△917,400  [도비보조사업] - 조직개편

 △302,400

    ○ 새소득작목육성(노지특화작목단지육성)

  경정 0원 - 기정 302,400,000원=

[도     △50,400]

[시    △252,000]

 △60,000

    ○ 새소득작목육성(골담초재배단지조성)

  경정 0원 - 기정 60,000,000원=

[도     △10,000]

[시     △50,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 특작산업육성

 △63,000

    ○ 새소득작목육성(음이온발생기공급)

  경정 0원 - 기정 63,000,000원=

[도     △10,500]

[시     △52,500]

 △72,000

    ○ 새소득작목육성(시설과채류환경개선)

  경정 0원 - 기정 72,000,000원=

[도     △12,000]

[시     △60,000]

 △300,000

    ○ 새소득작목육성(단동하우스자동개폐기)

  경정 0원 - 기정 300,000,000원=

[도     △50,000]

[시    △250,000]

 △120,000

    ○ 새소득작목육성(친환경물벨리단지조성)

  경정 0원 - 기정 120,000,000원=

[도     △20,000]

[시    △100,000]

양잠관련산업육성 0 2,500 △2,500

402 민간자본이전 0 2,500 △2,500

0 2,500 △2,500 △2,50001  민간자본보조

△2,500  [도비보조사업] - 조직개편

 △2,500

    ○ 양잠산업육성(에누애공동사육비)

   경정 0원 - 기정 2,500,000원=

[도        △500]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 친환경고품질 농업생산 기반구축
단    위 : 특작산업육성

[시      △2,000]

약초생산기반조성 0 270,000 △270,000

402 민간자본이전 0 270,000 △270,000

0 270,000 △270,000 △270,00001  민간자본보조

△270,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △150,000

    ○ 약초생산기반조성(오미자재배단지조성)

  경정 0원 - 기정 150,000,000원=

[도     △30,000]

[시    △120,000]

 △120,000

    ○ 약초생산기반조성(천마재배단지조성)

  경정 0원 - 기정 120,000,000원=

[도     △24,000]

[시     △96,000]

화훼생산시설 현대화 0 15,000 △15,000

402 민간자본이전 0 15,000 △15,000

0 15,000 △15,000 △15,00001  민간자본보조

△15,000  [도비보조사업] - 조직개편

 △15,000

    ○ 화훼생산시설현대화

   경정 0원 - 기정 15,000,000원=

[도      △6,000]

[시      △9,000]

행정운영경비(친환경농업과) 1,200 17,890 △16,690
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(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 행정운영경비(친환경농업과)
단    위 : 기본경비

기본경비 1,200 17,890 △16,690

기본경비 1,200 17,890 △16,690

201 일반운영비 1,200 17,890 △16,690

1,200 17,890 △16,690 △16,69001  사무관리비

△10,740  1. 일반수용비(조직개편)

 △1,250

    ○ 복사기유지관리비

  경정 0원 - 기정 1,250,000원=

 △1,500

    ○ 컴퓨터 및 프린트기유지비

  경정 0원 - 기정 1,500,000원=

△2,000    ○ 복사용지구입 경정 0원 - 기정 2,000,000원=

△650    ○ 기본사무용품구입 경정 0원 - 기정 650,000원=

 △820

    ○ 친환경농업사업추진 필름구입

  경정 0원 - 기정 820,000원=

 △1,000

    ○ 친환경농업사업추진 사진인화

  경정 0원 - 기정 1,000,000원=

 △1,000

    ○ 친환경농업사업지침유인

  경정 0원 - 기정 1,000,000원=

 △1,080

    ○ 주요업무계획서유인

  경정 0원 - 기정 1,080,000원=

 △1,440

    ○ 농정정보 및 교양지구독

  경정 0원 - 기정 1,440,000원=

△5,950  5. 급량비(조직개편)

 △1,550

    ○ 친환경업무추진 급량비

  경정 1,200,000원 - 기정 2,750,000원=
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(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 행정운영경비(친환경농업과)
단    위 : 기본경비

 △2,200

    ○ 과수업무추진 급량비

  경정 0원 - 기정 2,200,000원=

 △2,200

    ○ 특작업무추진 급량비

  경정 0원 - 기정 2,200,000원=

재무활동(농축산과) 2,442 0 2,442

보전지출 2,442 0 2,442

보전지출 2,442 0 2,442

802 반환금기타 2,442 0 2,442

632 0 632

1,810 0 1,810

63201  국고보조금반환금

632  □ 여성농업인일손돕기사업 집행잔액반납 632,000원=

1,81002  시ㆍ도비보조금반환금

190  □ 여성농업인일손돕기사업 집행잔액반납 190,000원=

1,620  □ 수산종묘방류사업 집행잔액반납 1,620,000원=
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